
 

Valtuustoaloite sosiaali- ja terveyspalveluiden huomioimiseksi 
Tampereen aseman seudun kehittämisessä 
 

Tampereella kehitetään asemanseutua ja alue tulee tulevaisuudessa uudistumaan merkittävästi. 
Viime aikoina Tampereella on käyty paljon keskustelua asemanseudun ja kaupungin keskustan 
levottomuudesta sekä turvattomuuden tunteesta alueella. Rautatieasemat ja kaupunkien keskustat 
ovat aina olleet paikkoja, joissa liikkuu sekä oleilee paljon ihmisiä. Erityisesti asemat ovat myös 
paikkoja, joihin kokoontuvat ihmiset, joilla ei ole muuta paikkaa mihin mennä. On ymmärrettävää, 
että samalla syntyy myös lieveilmiöitä, jotka eivät ole haluttuja. 

Tilanteeseen voidaan kuitenkin puuttua ja etsiä kestäviä ratkaisuja. Tästä löytyy esimerkkejä 
muualta Euroopasta. Esimerkiksi Rotterdamissa on onnistuttu rauhoittamaan menestyksekkäästi 
aiemmin levotonta asemanseutua. Tähän johtanut hanke toteutettiin yhdessä Alankomaiden neljän 
suurimman kaupungin ja valtionhallinnon kanssa. Paikallisesti hankkeessa olivat mukana muun 
muassa kaupunginhallinto, kolmannen sektorin järjestöt ja poliisi. Menestys ja onnistumiset ovat 
harvoin siirrettävissä sellaisenaan paikasta toiseen mutta niistä voidaan oppia. 

Tampereellakin on tehty työtä keskustan viihtyisyyden ja turvallisuuden eteen. Tilanteen 
muuttuessa on kuitenkin pohdittava uusia keinoja puuttua asiaan. Oikein kohdennetuilla sosiaali- ja 
terveyspalveluilla on tässä ratkaiseva rooli. Tämä tarkoittaa esimerkiksi jalkautuvia mielenterveys- 
ja päihdepalveluita. Tampereen kaupunginvaltuuston kokouksessa jätettiin valtuustoaloite näiden 
palveluiden toiminnan huomioimisesta asemanseudun suunnittelussa niin, että jo suunnitelmia 
tehtäessä alueella varattaisiin tilat sosiaali- ja terveyspalveluille. Näitä tiloja voidaan käyttää 
palveluiden tuotannossa ja/tai jalkautuvien palveluiden tukikohtana. Pirkanmaan hyvinvointialueen 
tulisikin suunnitella palveluiden tuottamista alueella yhteistyössä Tampereen kaupungin kanssa. 

 

Me tämän valtuustoaloitteen allekirjoittajat esitämme, että: 

Pirkanmaan hyvinvointialue selvittää tarpeen ja mahdollisuudet tuottaa 
tulevaisuudessa tarpeen mukaisia sosiaali- ja terveyspalveluita Tampereen 
uudistuvalla aseman seudulla. 

Pirkanmaan hyvinvointialue selvittää yhdessä Tampereen kaupungin kanssa millaisia 
tilatarpeita edellä mainitut palvelut vaatisivat Tampereen uudistuvalla aseman 
seudulla. 
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